ПРОЕКТ

РОССИСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Липецкая область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ

Р Е Ш Е Н И Е

от _______________                                                                        № ______

Об исполнении бюджета городского
округа город Елец за 2018 год

Рассмотрев представленный администрацией городского округа город Елец отчет об исполнении бюджета городского округа город Елец за 2017 год, учитывая рекомендации публичных слушаний, заключение Контрольно-счетной комиссии городского округа город Елец, рекомендательное решение постоянной комиссии Совета депутатов городского округа город Елец, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город  Елец, Положением о бюджетном процессе городского округа город Елец, Совет депутатов городского округа город Елец
 РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского округа город Елец за 2018 год по доходам в сумме 1 817 764 281,58 руб., по расходам в сумме 1 903 942 704,85 руб. с превышением доходов над расходами (дефицит) в сумме 86 178 423,27 руб.

2. Утвердить исполнение бюджета городского округа город Елец за 2018 год по следующим показателям:
-
доходам бюджета по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению 1 к настоящему решению;
· расходам бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению 2 к настоящему решению;
· расходам бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему решению;
· источникам  финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему решению.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4.Опубликовать настоящее решение в Елецкой  городской общественно-политической газете «Красное знамя».

Председатель Совета депутатов
городского округа город Елец                                                                               В.Н. Никонов